

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: تلاش مجلس و مسئولان دولت این است که از شرایط اقتصادی کنونی با صلابت و اقتدار عبور کنیم.

علی لاریجانی در سومین روز از سفر خود به استان فارس در همایش خیرین حسینی در شهرستان لارستان افزود: استقرار کشور مروهن استقامت و پایداری در این مقطع و دوره حساس است، باید مسائل را با کمک مردم حل کنیم و بکوشیم که فشارها بر اقتصاد کشور کاهش یابد.

وی ادامه داد: امروز ضرورت دارد که در داخل کشور همه با هم متحد و یکپارچه باشیم و هم سرنوشتی را حفظ کنیم زیرا این امر باعث می‌شود که دشمنان کشور و نظام از رفتارهای نادرست‌شان مأیوس شوند.

رئیس مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: امروز شرایط در کشور مقداری متفاوت شده و غربی‌ها برای اینکه شکستگدی در کشور ایجاد کنند، از سر زورگویی، فشارهایی وارد می‌کنند اما آن‌ها اشتباه می‌کنند و آخرین نفس‌های خود را می‌کشند چرا که ملت ایران یک ملت حسینی است و در مقابل یزیدی‌ها می‌ایستد. لاریجانی افزود: آن‌ها دنبال مسئله‌سازی و فشار اقتصادی در کشور هستند و در این شرایط همه باید تدبیر کنیم که به سه وضعیت بخش‌های مختلف به ویژه طبقات ضعیف‌تر توجه خاص شود.

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: دولت، مجلس و آحاد مختلف مردم باید با همبستگی جلوانین عریده‌کشی آمریکایی‌ها بایستند.

وی بیان کرد: مسئله آن‌ها هسته‌ای نیست، مسئله آن‌ها استقلال ملت است و این که بگویند ما ایرانی‌ها را به زانو درآوریم اما باید به آن‌ها نشان دهیم که تفکر شیعه، تفکر استقامت است و کسی که میراث امام حسین (ع) را دارد هیچ گاه به زانو در نمی‌آید.

لاریجانی ادامه داد: بنابراین این دوره، دوره‌ای است که همه باید بیشتر با هم باشیم، همدیگر را بیشتر دریابیم، کسانی که اختلاف نظری هم دارند بدانند که امروز روز اختلاف نظر نیست، باید روی نقاط مشترک اصل ولایت، تفکر امام راحل و حضرت آیت ا… خامنه‌ای تمرکز کنیم.

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: در کشوری که عقاید مختلف است ممکن است اختلاف نظر هم وجود داشته باشد اما این جا بحث ایران و انقلاب و بحث میراث حسینی (ع) است.

او افزود: دشمنان ما با حرکت ریشه‌ای تشیع مسئله دارند، نظر آن‌ها این است که ایران باید حتماً پایگاه آن‌ها و در دست آن‌ها باشد از این رو ۴۰ سال مسئله ایجاد کردند.

لاریجانی اضافه کرد: مردم ما روی استقلال خود ایستادگی کرده اند، آن‌ها این را نمی‌خواهند و به همین

رئیس مجلس شورای اسلامی مطرح کرد:

تلاش مجلس و دولت برای عبور از شرایط کنونی

سبب فشار بر مردم را افزایش می‌دهند، آن غیرت حسینی امروز است که در دهان ترامپ و افراد دیگر می‌زند.

رئیس مجلس شورای اسلامی ادامه داد: همگان باید توجه داشته باشیم که آن فشاری که امروز وارد می‌کنند برای این است که می‌خواهند این راه و تفکر حسینی را از مردم ما بگیرند، چرا به کشورهای دیگر چنین فشاری نمی‌آورند، چون ما روی استقلال کشور ایستادگی کرده‌ایم و به همین دلیل با مردم ما مبارزه می‌کنند اما به نتیجه نخواهند رسید. رئیس مجلس شورای اسلامی با تقدیر از اقدامات خیران عرصه‌های مختلف از جمله خیران حسینی، خیرین مدرسه‌ساز و خیرین تأمین سلامت گفت: این گذشت خیران افزون بر این که برای خود آن‌ها مفید است، یک همبستگی اجتماعی در جامعه به وجود می‌آورد.

لاریجانی افزود: جامعه ای که از نظر عاطفی به هم تنیده باشد و همه نسبت به سرنوشت یکدیگر حساس باشند، آن جامعه مقاوم و بالستقامت است.

وی ادامه داد: جوامعی که انفرادی کار می‌کنند و تعلقات دینی یا عاطفی در آن‌ها کم شده، وقتی می‌خواهند نیروی مسلح شکل دهند ناگزیر هستند که مزدور بیاورند چون کسی حاضر نیست جانش را در این راه هزینه کند. رئیس مجلس گفت: اما جوامعی که عواطفش در آن به هم تنیده و ولایت، رکن آن باشد آن

جنجال‌های ناتمام یک آزادراه

یک فعال حوزه محیط زیست در

این رابطه به « خبرجنوب » گفت: مسیر ورودی هوا به شیراز از سمت غرب به شرق است و دقیقاً همان مسیری است که آزادراه حرکت می کند.

علی اکبر کاظمینی با اشاره به اینکه بهترین هوای شیراز مربوط به غرب است، افزود: با توجه به حجم زیادی از خودروها که از این مسیر عبور می کنند

و به دلیل وزش باد از مسیر غرب به شرق، می‌توان این ادعا را داشت که هوای شهر شیراز با این وضعیت آلوده می شود.

وی با تأکید بر اینکه همیشه در

آزادراه آلایندگی زیاد است، ادامه داد: در حال حاضر هیچ راهی برای رفع این مشکل وجود ندارد زیرا باید قبل از آغاز به کار عملیات این آزادراه، اقدامات کارشناسانه انجام می شد. این فعال محیط زیست تأکید کرد، وجود گاز مونوکسیدکربن به راحتی قابل رفع نیست و به طور مستقیم طی سال‌ها بر سلامت مردم تأثیر می گذارد.

کاظمینی اظهار کرد: مسئولین باید قبل از راه اندازی این آزادراه فکر سال‌های آینده و سلامت مردم شیراز و مردودشت را نیز داشته باشند نه اینکه به دلیل تأثیر این گاز در طولانی‌مدت، راه چاره را برای آینده گذاشت.

جنجال‌های زیادی را به خود دید و در حالی که قرار است تا پایان امسال به بهره‌برداری برسد اما این بار مسئله جدیدی مطرح شده که حکایت از این دارد که این آزادراه از کانال‌های مسیر وزش باد غالب به سمت شهر شیراز، عبور می کند که خسارت‌های جبران ناپذیری از جمله آلودگی هوای این شهر را به همراه دارد.

آزادراه پسر حاشیه، امروز حاشیه دیگری به خودش دیده است به طوری که کارشناسان بر این باورند که دیگر نمی‌توان آسمان شهر شیراز را بدون آلودگی و دود و غبار دید. پیش از این نیز عنوان شده بود تردد خودروها تأثیر مخربی بر منابع آبی سد درودزن دارد. گویا قرار نیست جنجال‌های این آزادراه تمام شود. اخیراً نیز مهدی حاجتی یک عضو شورای شهر شیراز ضمن اظهار نگرانی از اینکه مسیر عبور آزادراه شیراز به اصفهان از کانال‌هایی که مسیر وزش باد غالب به سمت شهر شیراز هستند، می‌تواند خسارت جبران‌ناپذیری به این شهر بزند، از ارسال نامه‌هایی پیرامون این موضوع به مسئولان متولی و نهادها خبر داده است و تأکید کرده که مسئولان همچنان اصرار بر عبور از این مسیر دارند.

آزادراه شیراز – اصفهان این بار حاشیه جدیدی دارد و آن هم احتمال آلودگی هوای شیراز ناشی از انتشار گاز مونوکسیدکربن خودروهاست که در طولانی‌مدت از این مسیر عبور می‌کنند.

بزرگ‌ترین پروژه ملی استان فارس را طی چند سال گذشته می‌توان آزادراه شیراز به اصفهان دانست که به طول حدود ۲۲۵ کیلومتر عملیات آن از سال ۸۹ آغاز شد؛ هرچند که طرح مطالعاتی این آزادراه مربوط به حدود ۴۰ سال پیش بود.

طی سال‌های گذشته این پروژه ملی مسئولین کشور و استانی زیادی را به خود دیده که هر کدام به نوبه خود زمان افتتاح آن را سال بعد اعلام کردند اما مشکلاتی وجود داشته که هر ساله وعده دیگری داده شده است.

اما در این راستا، مشکلات زیست‌محیطی و منابع طبیعی این پروژه شاید کمتر مورد توجه قرار گرفته باشند که سال گذشته بحث تغییر مسیر بخشی از میانبره‌ها به بزرگراه به دلیل وجود درختان مطرح شد و حتی در خصوص قطع شدن درختان در مسیر نیز سخنانی شنیده شد که البته مسئولین همواره این مهم را تکذیب کردند.

این آزادراه پرحاشیه در این سال‌ها

سهیلا رفیعی نژاد– خبرنگار «خبرجنوب»/ برخی مشکلات روده‌ای ناشی از جراحی‌ها که شاید بعد از تصادف و با موارد دیگر اتفاق می‌افتد امکان جذب غذا از طریق روده را به دلیل برداشتن بخشی از آن طی جراحی کاهش می‌دهد به حدی که تحمل غذا برای بیمار بسیار سخت می‌شود.

به گزارش «خبرجنوب»، این افراد که در موارد نادر با کاهش وزن شدید و سوءتغذیه به مراکز درمانی استان مراجعه می‌کنند، نیازمند بخش تخصصی برای اوقیت و آموزش‌هایی برای رسیدن به وضعیت متعادل هستند. در این باره بخش بازتوانی روده دانشگاه علوم پزشکی شیراز واقع در مرکز پیوند ابوعلی سینا که پس از چندماه کار، فعالیت آن چندی متوقف

شده بود، دوباره آغاز به کار کرد.

رئیس بخش بازتوانی روده دانشگاه علوم پزشکی شیراز در این باره به خبرنگار «خبرجنوب» می‌گوید: اگرچه این بخش ۱۲ تخت بیشتر ندارد اما پس از بازگشایی مجدد به دلیل ناشناختن بودن، بیماران مربوط کسی دارد که سعی داریم با آگاهی دادن به مردم و اطلاع‌رسانی‌ها، زمینه مراجعه به موقع این افراد برای بازتوانی روده و نجات جان آن‌ها را فراهم کنیم.

دکتر حامد نیکوپسور می‌افزاید: بیمارانی که مشکلات روده‌ای دارند و به هر دلیلی قسمتی از روده آن‌ها برداشته می‌شود امکان جذب غذا از طریق روده برای آن‌ها کاهش می‌یابد که می‌توان با بستری آن‌ها در بخش بازتوانی روده، درمان و مراقبت را

انجام داد.

این متخصص جراحی و فلوشیپ پیوند اعضای دانشگاه علوم پزشکی شیراز یادآور می‌شود: در این بخش که در کشور کمیاب است پس از بستری بیمار، سرهم‌های غذایی مانند آمینوژن و اینترالیپید و انواع ویتامین‌ها روزانه و یا یک روز در میان تزریق می‌گردد تا کاهش وزن بیمار تا حدودی جبران شود.

این عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی شیراز می‌گوید: مدت بستری این بیماران در بخش بازتوانی روده با توجه به روند بهبود و تشخیص پزشک متخصص حتی ممکن است تا ۲ ماه هم برسد؛ در این باره بیمار پس از چند روز پایش می‌شود و در صورت تأیید پزشک، ویتامین‌های مصرفی برای

جنوب

جامعه بسیار مستحکم است و در مقابل توفان‌ها مقاومت می‌کند.
در این آیین که با حضور اسماعیل تبادار استاندار فارس برگزار شد، از شماری از خیرین در حوزه دینی و مذهبی تجلیل شد.

لاریجانی در سومین روز سفر به استان فارس بر سر مزار حضرت آیات سید مجتبی موسوی لاری و سید عبدالعلی آیت اللهی از علمای فقید لارستان حضور یافت و راه و تفکر حسینی را از مردم سا بگیرند، چرا به کشورهای دیگر چنین فشاری نمی‌آورند، چون ما روی استقلال کشور ایستادگی کرده‌ایم و به همین دلیل با مردم ما مبارزه می‌کنند اما به نتیجه نخواهند رسید. رئیس مجلس شورای اسلامی با تقدیر از اقدامات خیران عرصه‌های مختلف از جمله خیران حسینی، خیرین مدرسه‌ساز و خیرین تأمین سلامت گفت: این گذشت خیران افزون بر این که برای خود آن‌ها مفید است، یک همبستگی اجتماعی در جامعه به وجود می‌آورد.

لاریجانی افزود: جامعه ای که از نظر عاطفی به هم تنیده باشد و همه نسبت به سرنوشت یکدیگر حساس باشند، آن جامعه مقاوم و بالستقامت است.

وی ادامه داد: جوامعی که انفرادی کار می‌کنند و تعلقات دینی یا عاطفی در آن‌ها کم شده، وقتی می‌خواهند نیروی مسلح شکل دهند ناگزیر هستند که نسی ریز در شرق فارس رفت و از طرح فولاد غدیر و همچنین نمایشگاه آثار هنرمندان این شهرستان بازدید و در جلسه شورای اداری شهرستان شرکت کرد.



معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس در رابطه با احتمال آلودگی شهر شیراز به « خبرجنوب » گفت: برای تردد در این آزادراه پنج مسیر در نظر گرفته شده و قرار نیست که تمامی خودروها فقط از سمت شمال غرب وارد شوند.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس تأکید کرد: در همه جای دنیا سیستم حمل و نقل جاده‌ای با سوخت‌های فسیلی آلودگی زیاد دارد. وی گفت: ان شاء… در آینده تکنولوژی آقدر پیشرفت کند که از انرژی خورشیدی به جای سوخت‌های فسیلی استفاده شود تا هیچ آلودگی ایجاد نشود.

مرگ‌هایی در فارس که به دلیل ناآگاهی رقم می خورد

او قطع می‌گردد.

وی می‌افزاید: بازتوانی روده پس از مشکلات ناشی از برخی جراحی‌ها، اهمیت قابل توجهی دارد و از آنجا که بسیاری از بیماران از چنین بخشی در شیراز اطلاع ندارند دچار سوءتغذیه شدید و حتی در مواردی مرگ می‌شوند.

سرپرستار بخش بازتوانی روده دانشگاه علوم پزشکی شیراز هم در این باره به خبرنگار «خبرجنوب» می‌گوید:

اگرچه در حال حاضر تعداد مراجعان بستری مربوط به بازتوانی روده در این بخش اندک است اما با توجه به راه اندازی مجدد مرکز در ماه گذشته، هدف ما شناساندن بخش و اهمیت بازتوانی در مورد برخی مشکلات روده‌ای است.

الهام شجاعیان می‌افزاید: درصد

معاون خدمات شهری شهرداری شیراز خبر داد:

حفاری تا اطلاع ثانوی در شیراز ممنوع

معاون خدمات شهری شهرداری شیراز گفت: حفاری در شیراز از ۲۵ شهریور تا ۱۰ مهرماه ممنوع است.

محمدرضا حسن‌پور در گفت و گو با خبرنگار «خبرجنوب» افزود: به منظور تسهیل در عبور و مرور مردم و دانش آموزان تمامی حفاری‌ها در مناطق مختلف شهر شیراز از یکشنبه آینده تعطیل می‌شود.

وی یادآوردش: در صورت مشاهده تخلف در این باره‌برخورجدی و حتی جریمه‌انجام می‌گیرد و مردم هم‌اگر با حفاری در تمامی مناطق شیراز از ۲۵ شهریور تا ۱۰مهرماه برخورد کردند می‌توانند مورد رابه ۱۳۷ اطلاع دهند تا پیگیری شود.

حسن‌پور گفت: جلسه هماهنگی برای کاهش مشکلات رفت و آمد آغاز سال تحصیلی با سازمان ترافیک، آموزش و پرورش، پلیس راهور و شهرداری امروز برگزار می‌شود و سعی داریم اوضاع را به گونه ای مدیریت کنیم که با شروع سال تحصیلی مشکلات کمتر از سال های قبل باشد.

وی افزود: در این باره از آن جا که تعداد گسترده ای از دانش آموزان همزمان به سمت مدرسه می‌روند و با تعطیل می‌شوند و هنوز سرویس ا مشخص نیست، حجم سنگینی از خودروها طی ساعاتی در خیابان‌های شهر عبور و مرور می‌کنند که برنامه ریزی در این باره اهمیت دارد.

معاون خدمات شهری شهرداری شیراز یادآور شد: مشکلاتی وجود دارد اما غیرقابل حل نیست و بی‌تردید همراهی مردم با مسئولان رسیدن به اهداف مطلوب را در شرایط فعلی آسان تر می‌کند.

حسن پور ابراز امیدواری کرد که با هماهنگی ارگان های مربوطه روزهای پایانی شهریور و آغاز مهر ماه را با کمترین مشکلات در شیراز بگذرانیم.



مدیرکل اوقاف و امور خیریه فارس:

سوگواره «بصیرت عاشورایی» در ۴۲۰ بقعه متبرکه فارس برگزار می‌شود

اطعام ۴۰۰ هزار نفر در دهه اول محرم

حاجبه جعفرزاده – خبرنگار « خبر جنوب»/ مدیرکل اوقاف و امور خیریه فارس از برگزاری هفتمین سال سوگواره «بصیرت عاشورایی» در ۴۲۰ بقعه متبرکه این استان خبر داد و گفت: همدف از برگزاری این سوگواره، اجرای نیت واقفین است. به گزارش خبرنگار «خبر جنوب»، حجت الاسلام سید عباس موسوی در نشست خبری طرح بصیرت عاشورایی امسال با اشاره به این که رویکرد جدیدی در مراسم مردم اجرا شده است که می‌توان به قرارگاه حضرت سیدالشهدا (ع) اشاره کرد که تمامی مسائل را رصد می‌کند افزود: ۷۰ درصد نیت واقفین، نیت اهل بیت (ع) و اطعام و روضه‌خوانی در بقاع متبرکه است. وی با بیان این که امسال با توجه به وضعیت اقتصادی در حاشیه شهر، حسینیه‌ها و مساجد اطعام و روضه‌خوانی و سفره سیدالشهدا (ع) برپا خواهد شد، افزود: بیش از ۱۵۰ هزار نفر از موقوفات خیریتصرفین (خارج از پوشش اوقاف) و ۲۵۰ هزار نفر در استان فارس در طول دهه محرم اطعام می‌شوند.

به گفته وی با ۴ آئینخانه قرارداد بستیم که روزانه غذا برای هفت‌ها تأمین کنند و دیگر مواد خام به هیت‌ها نمی‌دهیم، این غذاها از سوی واقفین و موقوفات تأمین می‌شود. وی با اشاره به این که مراسم شیرخوارگان حسینی در بقاع متبرکه که در روز ۲۳ شهریور ۹۷ مصادف با اولین جمعه ماه محرم الحرام، اجرا می‌شود، افزود: ۲۲ هزار پاکت شیر پاستوریزه از محل موقوفه «معزالوزاره» بین شرکت‌کنندگان در این مراسم توزیع می‌شود که ۱۶ هزار پاکت آن در میان شیرخوارگان حاضر در حرم مطهر حضرت شاهچراغ (ع) و باقیی هم در سایر بقاع متبرکه توزیع خواهد شد.

حجت الاسلام موسوی از برگزاری مراسم «لیلیک یا حسین (ع)» مصادف با دوم محرم (امروز) ساعت ۲۲ با همکاری هیئت مذهبی آستان مقدس حضرت سید علاءالدین حسین (ع) به مناسبت سالروز ورود کاروان حضرت امام حسین (ع) خبر داد و گفت: هفتمین همایش «احلی من العسل» ویژه نوجوانان حسینی در روز ۲۵ شهریور مصادف با ۶ محرم با حضور یک هزار و ۳۵۷ دانش آموزان در حرم مطهر حضرت سید علاءالدین حسین (ع) برگزار می‌شود. مدیرکل اوقاف و امور خیریه فارس با اشاره به برگزاری مراسم شام غربیان در ۲۰۰ بقعه فارس و همایش «هروان زنبی» نیز روز شنبه ۳۱ شهریور مصادف با ۱۲ محرم گفت: ۳۰۰ ایستگاه صلواتی از محل اجرای نیت واقفین خیراندیش در استان برپا می‌شود.

مدیرکل اوقاف فارس با بیان اینکه بیش از ۱۲هزار موقوفه در فارس وجود دارد افزود: در دوام این محرم و صفر مراسم جزخوانی قرآن کریم به طور رسمی نداریم اما برخی امامزاده ها که دارای دارالقرآن هستند برگزار می‌کنند.

برگزاری همایش هروان زنبی در ۵۲بقعه متبرکه فارس

در ادامه این نشست حجت الاسلام رحیم صفری گرایسی، معاون فرهنگی اوقاف و امور خیریه فارس گفت: ۶۱ بقعه متبرکه در فارس میزبان همایش «شیرخوارگان حسینی» خواهند شد همچنین همایش «هروان زنبی» در بیش از ۵۳ بقعه فارس برگزار می‌شود. وی با تأکید بر اینکه برنامه های ویژه محرم در بقاع متبرکه فارس برگزار می‌شود، اظهار کرد: همایش «لیلیک یا حسین (ع)» در ۷۰ بقعه سراسر استان و همایش «احلی من العسل» در روز ششم محرم در بیش از ۵۵ بقعه متبرکه فارس برگزار می‌شود. صفری با اشاره به این که طبق سال‌های گذشته همه ساله تکاپا و هیات‌های مذهبی درخواست کمک می‌کنند، تأکید کرد: با توجه به وضعیت معیشتی در مناطق کمتر برخوردار، اجرای نیت و اطعام را به حسینیه، مساجد و امامزادگان شکل می‌گیرد.

حجت الاسلام صفری گرائی با تأکید بر این که ۲۵۰ درخواست از سوی هیات‌های مذهبی داشتیم اضافه کرد: بیشترین اجرای نیت در مناطق کمتر برخوردار اجرا می‌شود.

فرمانده سپاه محمد رسول ا..(ص)شیراز:

رزمایش بسیج در منطقه عمومی

دالین سپیدان برگزار می‌شود

فرمانده سپاه محمد رسول ا.. (ص) شیراز گفت: رزمایش بزرگ بسیجیان در منطقه عمومی سپیدان برگزار می‌شود.

به گزارش «خبرجنوب» و به نقل از روابط عمومی سپاه فوق، سرهنگ سید حسین حسینی گفت: عملیات کمین و ضد کمین، پیاده روی شبانه همراه انفجارات، تمرین عملیات مقابله با ناآرامی‌ها و برنامه فرهنگی متناسب با سوگورای محرم از جمله برنامه‌های رزمایش دو روزه بسیجیان سپاه محمد رسول ا.. (ص) شیراز است.

وی اظهارکرد: در آستانه هفتمه دفاع مقدس همزمان با سراسر استان فارس در روزهای پنج‌شنبه و جمعه (۲۲ و ۲۳ شهریور) رزمایش عاشورایی بسیجیان گردان بیت المقدس در منطقه عمومی اردوگاه شهید اعتمادی دالین سپیدان برگزار می‌شود. فرمانده سپاه محمد رسول ا.. (ص) شیراز با بیان این که در روز اول رزمایش سپاه محمد رسول ا.. (ص) نمایش اقتدار بسیجیان در شهرک گلستان شیراز به صورت پیاده و موتورری برگزار خواهد شد، گفت: شعار محوری رزمایش وحدت، اقتدار و پیشرفت در راستای آمادگی بسیجیان و نمایش همبستگی بسیج مردمی و امیدآفرینی در جامعه است. سرهنگ حسینی با اشاره به این که از اهداف رزمایش بسیج تشکیل گروه های جهادی در راستای خدمت رسانی به مردم است،گفت: بیش از ۱۰ گروه جهادی در راستای محرومیت‌زدایی در منطقه گویم، قصرقمشه، قلات، کدیان و آب پرده در زمینه کمک به ساخت خانه اقشار آسیب‌پذیر شمال غرب شیراز کار خود را انجام می‌دهند. وی افزود: بیش از ۲۰۰ برنامه فرهنگی و ورزشی در هفته دفاع مقدس و برپایی نمایشگاه، روایتگری در مدارس و مساجد، مسابقات ورزشی و یادواره شهدا توسط سپاه ناحیه محمد رسول ا.. در شمال غرب شیراز انجام می‌شود.

سرهنگ حسینی اضافه کرد: ۳ هزار نفر از بسیجیان ناحیه محمد رسول ا.. (ص) شیراز در تجمع بزرگ بسیجیان شهر شیراز که در هفته دفاع مقدس در شیراز برگزار خواهد شد حضور می‌یابند.

اجرای طرح جامع ترافیکی شیراز از سال آینده

طرح جامع ترافیکی شیراز از سال آینده اجرا می‌شود. رییس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز گفت: در طرح جامع ترافیکی به دنبال تحقق حمل و نقل پایدار هستیم و تلاش می‌کنیم اجرای آن را از اوایل سال آینده آغاز کنیم.

نواب قاندری گفت: مطالعات این طرح از اردیبهشت سال ۹۴ همکاری دانشگاه شیراز شروع شده است و چشم انداز آن حمل و نقل پایدار، ایمن و انسان محور خواهد بود.

رئیس مرکز مطالعات حمل و نقل و ترافیک دانشگاه شیراز هم از همکاری ۴۰ کارشناس بومی در تهیه این طرح خبر داد و افزود: این کارشناسان با استفاده از به روزترین نرم افزارها به صورت شبانه روزی مشغول جمع آوری و پایش اطلاعات هستند.

حاجب آگهی افزود: مرکز مطالعات حمل و نقل و ترافیک دانشگاه شیراز، مطالعات ترافیکی این شهر را در سه افق کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت برنامه ریزی کرده است.

وی گفت: بر اساس آخرین تحقیقات تنها راه کاهش ترافیک شیراز در کوتاه مدت توسعه حمل و نقل عمومی است.

حبیب آگهی گفت: افزایش بزرگراه ها و استفاده از فناوری های نوین در بهسازی معابر از پیشنهادات محققان مرکز تحقیقات حمل و نقل و ترافیک دانشگاه شیراز برای کاهش ترافیک این کلان شهر در میان مدت و بلند مدت است.